Quid senserit: dixeritq;. M. Cato De albino: qui homo Roman⁹ græca orōne res
romanas uenia sibi ante eius lingue imperitię petita composuit. Cap. viii.

Vste uenusteq; admodū reprehēdisse dicit Au. Albinū. M. Cato albinus q
cū. L. Lucullo consul fuit res romanas orōne græca scriptitauit. In eius histo
rię principio scriptū est ad hanc sentētiā. Neminē succensere sibi cōuenire si
qd in his libris parū cōposite: aut minus elegāter scriptū foret. Nam sum inq; homo
romanus natus in latio: græca oratio a nobis alienissima est. Ideoq; ueniam: gratiāq;
male existimatiōis: si qd esset erratū postulauit: eam quū legisset. M. Cato. Ne tu in
q; Aule nimiū nugator es: quū maluisti culpā deprecari. q̄ culpa uacare. Nā petere
ueniā solemus: aut quū imprudētes errauimus: aut quum cōpulsī peccauimus. Tibi i
q; oro te: quis perpulit: ut id cōmitteres: quod pri⁹ q̄ faceres: peteres ut ignosceretur
Scriptum est hoc in libro Cornelii Nepotis de illustribus libris.

Historia de legatis Mileti & Demosthene rhetore in libris Critolai repta. Cap. ix.
Ritolaus scripsit legatos mileto publicæ rei causa uenisse athenas fortasse an
dixerit auxiliū petēdi gratia. Tum qui pro sese uerba facerent quos uisum erat
aduocasse. Aduocatos: uti erat mādātū: uerba pro milesiis ad populū fecisse
Demosthenē milesiorum postulatis acriter respondisse: neq; milesios auxilio dignos
neq; ex republica id esse cōtendisse. Rem in posterū diē prolatam: legatos ad Demo
sthenē uenisse. magnoq; opere orasse uti cōtra ne diceret. Eū pecuniā petiuisse. & quā
tum petiuerat: abstulisse. Postridie quū res agi denuo cœpta esset: Demosthenē lana
multa collū. ceruicesq; circūuolutū ad populū prodisse. & dixisse se οὐνε γῆν. i. an
ginā pati. Eo cōtra milesios loqui nō quire. Tum e populo unū exclamasse. Nō οὐνε
γῆν. i. anginā: q; Demosthenes pateret: sed ἀργῆ γῆν. i. argētanginā esse. Ipse
etiā Demosthenes: ut idē Critolaus refert. nō id postea cōcelauit. quin glorię quoq; si
bi assignauit. Nā quū interrogasset Aristodemū actorē fabularū q̄tum mercedis uti
ageret accepisset: & Aristodemus talētū respōdisset. At ego plus iqt accepi ut tacerē: Aristo
demus.

Quod. C. Gracchus in oratione sua: historiā infrascriptā Demadi rhetori: non De
mostheni attribuit. uerbaq; ipsius. C. Gracchi relata. Cap. x.

Vod in capite superiore a Critolao scriptū eē diximus: sup Demosthene: id. C.
gracchus in orōne: qua legem aufeiam dissuasit: i Demadē cōtulit uerbis hisce
Nā uos q; rites: si uelitis sapiētia. atq; uirtute uti: & si queritis: neminē nostrū
uenietis sine precio huc pdire. Omnes nos: qui uerba facimus: aliqd petimus. Neq;
allius rei causa quisq; ad uos prodit: nisi ut aliqd auferat. Ego ipse: qui apud nos uer
ba facio: uti uestigalia uestra augeatis: quo facilius uestra cōmoda: & rēpublicā ad